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Reda 

Opakowanie: 30 kapsułek

Podmiot 

odpowiedzialny: 
A&D Pharma

Wiek: 

dzieci,niemowlęta,od 1 miesiąca życia,od 1 roku 

życia,od 1 tygodnia życia,od 2 miesiąca życia,od 2 roku 

życia,od 3 miesiąca życia,od 3 roku życia,od 4 miesiąca 

życia,od 4 roku życia,od 5 miesiąca życia,od 5 roku 

życia,od 6 miesiąca życia,od 6 roku życia,od 7 miesiąca 

życia,od 8 miesiąca życia,od urodzenia

Postać: kapsułki "twist off"

Typ produktu: suplement diety

Substancja 

czynna: 
kwasy Omega-3 (DHA),witamina D

Cena brutto: 

bogate źródło witaminy D, kwasów omega 3 (DHA), z w profilaktyce krzywicy i niedoboru witaminy D

Bobik DHA to prepart do postępowania dietetycznego dla niemowląt i dzieci w przypadkach zwiększonego zapotrzebowania na kwasy

omega 3 (DHA) oraz w profilaktyce krzywicy i niedoboru witaminy D.

DHA wspiera proces prawidłowego rozwoju i funkcjonowania mózgu dziecka oraz wspomaga prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt do 12.

miesiąca życia. Witamina D wspiera rozwój układu kostnego dziecka oraz korzystnie wpływa na odporność.

Działanie:
Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego stanowi bogate źródło witaminy D, której deficyty w organizmie

uzupełnia. Dzięki temu możliwy jest zgodny z normą rozwój tkanki kostnej i zębowej w okresie dziecięcym oraz utrzymanie ich w dobrym

stanie w późniejszym wieku. Dodatkowo witamina D wspomaga wchłanianie wapnia i fosforu z pokarmu i reguluje poziom wapnia w

surowicy. Odpowiedni jej poziom w organizmie przeciwdziała krzywicy, schorzeniom autoimmunologicznym i zaburzeniom

sercowo-naczyniowym. DHA wspomaga funkcjonowanie układu immunologicznego. Kwas DHA magazynuje się m.in. w siatkówce oka, gdzie

odpowiedzialny jest za prawidłowe przewodzenie impulsów nerwowych, rozwój narządu wzroku i jakość widzenia.

Wskazania:
Niemowlęta karmione piersią jeśli matka nie suplementuje DHA, niemowlęta karmione sztucznie lub w sposób mieszany oraz wcześniaki - po

konsultacji z lekarzem, małe dzieci (1 - 3 rok życia)

Dawkowanie:

Niemowlęta do 1. roku życia:

jedna kapsułka ?twist off?

Dzieci powyżej 1. roku życia

dwie kapsułki ?twist off?

Skład:

1 kapsułka zawiera 150 mg DHA oraz 10 mcg witaminy D3

DHA ? kwas dekozaheksaenowy z oleju z alg Ulkenia Sp , oliwa z oliwek, witamina D3 (cholekalcyferol), żelatyna, - glicerol ? stabilizator,

mieszanina tokoferoli ? przeciwutleniacz.

Informacje dodatkowe:

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Podmiot odpowiedzialny:

A&D Pharma Poland
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